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مهدی تاج با کسب 50 رای جای کفاشیان را گرفت

اهالی فوتبال، چشم انتظار تغییر افکار
سرویس ورزشی-

با انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس جدید 
فدراسیون فوتبال، حالا علاقه مندان به ورزش انتظار 
دارند ایشان با عملکرد و روش های کارساز خود، 

شخصیت، احترام و جایگاه فوتبال ایران را احیاء کند. 
پس از کش و قوس های فراوان، مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال روز گذشته برگزار و در پایان رئیس جدید 
یا همان جانشین علی کفاشیان مشخص شد. روز گذشته و 
پس از صحبت های برخی حاضران در مجمع از جمله وزیر 
ورزش، علی کفاشیان و نامزدهای ریاست، رای گیری برای 
انتخاب رئیس فدراسیون فوتبال برگزار شد و در پایان مهدی 
تاج با 50 رأی برای چهار سال رئیس فدراسیون فوتبال شد. 
آجورلو 15 رأی و عزیز محمدی 6 رأی کسب کردند. دو رای 

نیز باطل اعلام شد. 
پس از انتخاب رئیس، رأی گیری برای انتخاب نواب رئیس 
هم انجام و بر این اساس علی کفاشیان با 64 رأی از 73 رأی به 
عنوان نایب رئیس اول و الهه عرب عامری با 46 رأی به عنوان 
نایب رئیس سوم انتخاب شدند. محمود اسلامیان هم که گزینه 
نایب رئیسی دوم بود از سوی مجمع مورد پذیرش واقع نشد 
و با 35 رأی نتوانست به این سمت برسد.  در بخش انتخاب 
اعضای هیئت رئیسه، اصفهانیان، شیعی، طالقانی، بهاروند و 

ممبینی به عنوان اعضای جدید معرفی شدند.
افشاگری آجورلو از دخالت برخی افراد در انتخابات

درست لحظاتی پس برگزاری مجمع و مشخص شدن 
رئیس جدید، مصطفی آجورلو یکی از نامزدهای ریاست 
انتقادات تندی را متوجه وزارت ورزش کرد. آجورلو گفت: 
صحبت کردن از فوتبال در دانشگاه آسان است اما عمل کردن 
به آن سخت است. در انتخابات این دوره دخالت کردند و جا 
دارد من از مردم ایران عذرخواهی کنم. از آقای جهانگیری، 
اسلامیان و وزیر ورزش عدالتخواه تشکر می کنم که در فوتبال 
دخالت کردند. روز گذشته از دفتر آقای یاسر هاشمی خبر 
رسید که آرای عزیزی خادم به سمت دیگری می رود. اگر این 

موضوع صحت داشته با شد وای به حال فوتبال ایران.  وی 
ادامه داد: صاحبان رای حق دارند که در انتخابات بررسی و 
تصمیم گیری کنند اما دخالت جهانگیری و اسلامیان غیرقابل 
قبول است. وزیر ورزش به کسی رای داد که چند ماه پیش او را 
متهم به فساد کرده بود اما به یکباره او را مسئول فوتبال ایران 
دانست و از او حمایت کرد. چنین اتفاقی بسیار تلخ است و وای 
به حال فوتبال پاک. فوتبال پاک از مسئولانش آغاز می شود اما 

این دستان پشت پرده، آغازگر فوتبال ناپاک هستند. 
تاج: انتظار 50 رای را داشتم

صحبت های آجورلو، واکنش مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال را به دنبال داشت. وی روز گذشته در جمع خبرنگاران 
عنوان داشت: آجورلو از روی عصبانیت این صحبت ها را کرده 
است. من شخصا 8 سال است که با این اعضای مجمع و 
مدیران باشگاه ها کار می کنم و انتظار داشتم با توجه به فعالیت 
8 ساله ام چنین رایی در این مجمع به من بدهند. وی افزود: 
در مجمع امروز آقای اسلامیان که به نوعی در دولت بودند 

رای نیاوردند و این نشان می دهد که مجمع شناخت خوبی 
نسبت به من و حساسیت هایی که من داشتم، دارد. او در ادامه 
صحبت هایش راجع به اظهارات مصطفی آجورلو مبنی بر اینکه 
وزیر ورزش او را یکی از متهمان فساد دانسته بود گفت: این 
چیزهایی است که عده ای آن را می گویند. هیچ وقت وزیر 
اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال مانند کفاشیان و من 
را متهم فساد نکرده بود. این حرف هایی است که الان زده 
می شود و از رسانه ها هم می خواهم به این صحبت ها نپردازند. 
رئیس جدید فدراسیون فوتبال درباره انتخاب سرپرست جدید 
سازمان لیگ گفت: با توجه به اینکه به عنوان رئیس فدراسیون 
فوتبال انتخاب شدم از الان دیگر رئیس سازمان لیگ نیستم و 
باید امروز و فردا سرپرست این سازمان مشخص شود. هر کسی 
انتخاب شود این ارتباط را با اعضای مجمع خواهد داشت. او در 
پایان در واکنش به اینکه گفته می شود منصور قنبرزاده گزینه 
احتمالی او برای پست نایب رئیسی دوم و ریاست بر سازمان 
لیگ است گفت: نمی خواهم نامی را ببرم اما قنبرزاده هم جزو 

گزینه های من است.
وزیر ورزش:تا به حال به هیچ توصیه ای گوش نداده ام

پس از تاج نوبت به محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان 
رسید تا نسبت به صحبت های آجورلو واکنش نشان دهد. 
گودرزی نیز گفت: از روزی که من وارد وزارت شده ام، به هیچ 
توصیه ای گوش نداده ام و به سفارشی تن ندادم. کسی دستوری 
به من نداده و هر تصمیمی بگیرم، هیچ تاکید و دستوری در آن 
نبوده است. وزیر ورزش تصریح کرد: شایسته دولت نیست که 

اهدای پاداش دلاری به مدال آوران ریو
کاروان ایران با نام »امام رضا )ع(« 

به المپیک می رود
کاروان اعزامی ایران به بازیهای المپیک ریو به نام کاروان »امام 

رضا )ع(« نامگذاری شد.
پس از بررسی نام های ارسالی هموطنان عزیز برای کاروان اعزامی 
کشورمان به بازیهای المپیک ریو و بمناسبت همزمانی برگزاری این بازیها با 
میلاد هشتمین اختر تابناک امامت، هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک کاروان 
اعزامی کشورمان به المپیک ریو را » کاروان امام رضا )ع(« نامگذاری کرد.
همچنین هیئت اجرایی تصویب کرد به مدال آوران المپیک پاداشهای نقدی 
نیز اهدا شود. در جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک اعضا تصویب کردند 
که مدال آوران المپیک به ترتیب رنگ مدال طلا، نقره و برنز 10 هزار، 5 هزار 
و 3 هزار دلار پاداش دریافت کنند. پاداش ها در همان لحظه به مدال آوران 

اهدا می شود.
رستمی باز هم به اردوی تیم ملی 

وزنه برداری نرفت
کیانوش رستمی در اردوی تیم ملی وزنه برداری که در اردبیل 

برگزار می شود، حضور نخواهد داشت.
تیم ملی وزنه برداری به مدت 20 روز در اردبیل اردو خواهد داشت. تنها 
فرد غایب این اردو کیانوش رستمی است که به اردبیل نخواهد رفت.رستمی 
ترجیح داده در تهران تمرینات خود را ادامه دهد.بهداد سلیمی، نواب نصیر 
شلال، سهراب مرادی، محمدرضا براری، بهادر مولایی، علی هاشمی، کیا قدمی 
و ایوب موسوی وزنه برداران حاضر در این اردو هستند.تیم ملی وزنه برداری 

خود را برای حضور در جام فجر و المپیک ریو آماده می کند.
قایقران های اعزامی به کاپ جهانی 

مشخص شدند
سرمربیان تیم  ملی کایاک و کانوی ایران نفرات اعزامی خود به 

کاپ های جهانی را معرفی کردند.
تیم  ملی قایقرانی کایاک و کانوی ایران که خرداد ماه راهی کاپ های 
دو و سه جهانی در چک و پرتغال می شوند، سرمربیان دو تیم نفرات خود را 
برای این دو مسابقه معرفی کردند.ایرج اقلیمی، سرمربی تیم  ملی کایاک برای 
حضور در کاپ دو جهانی به میزبانی چک، احمدرضا طالبیان، فرزین اسدی، 
علی آقامیرزایی و صادق زمانی را انتخاب کرده است و الیاس اقلیمی نیز شاهو 
ناصری، عادل مجللی، علی اجاقی و کیا اسکندانی را برای حضور در کاپ سه 
جهانی در پرتغال انتخاب کرده است.این دو ر قا بت در خرداد ماه برگزار می شود.
اعلام ترکیب کشتی فرنگی ایران برای جام جهانی 
ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران برای حضور در جام جهانی 2016 

میلادی اعلام شد.
جام جهانی کشتی فرنگی با حضور هشت تیم برتر جهان یعنی تیم های 
ایران، روسیه، آذربایجان، ترکیه، اوکراین، بلاروس، قزاقستان و آلمان روزهای 
30 و 31 اردیبهشت ماه در سالن شهید دستغیب شهر شیراز برگزار می شود.بنا 
بر اعلام کادر فنی، اسامی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در این رقابت ها به 
شرح زیر است:*59 کیلوگرم: سامان عبدولی - امین مردانی *66 کیلوگرم: امید 
نوروزی - مهدی زیدوند *71 کیلوگرم: افشین بیابانگرد - عظیم گرمسیری *75 
کیلوگرم: سعید عبدولی - پیام بویری *80 کیلوگرم: رامین طاهری - یوسف 
قادریان *85 کیلوگرم: حبیب الله اخلاقی - حسین نوری *98 کیلوگرم: قاسم 
رضایی - مهدی علیاری *130 کیلوگرم: بشیر باباجان زاده – بهنام مهدی زاده.

دخالت کند، چون این دولت رای مردم را حق الناس می داند. 
من به هیچکس توصیه نکرده ام و کسی هم به من توصیه نکرده 
است. رایزنی یک امر بدیهی است. اختیار انسان ها در دست 
خودشان است. آنچه که من در این انتخابات دیدم سلامت بود 
و هیچ شبهه ای نبود و اگر می دیدم حتما برخورد می کردم. 
تلاش ما این است که به مُر قانون توجه شود. گودرزی در پایان 
خاطرنشان کرد: اگر کسی از دولت توصیه می شد، مطمئنا 
اسلامیان امروز رای می آورد. دوستان عنایت داشته باشند 
که در رای آنها دستی برده نشده و نماینده AFC اینجاست و 
می تواند شهادت دهد که هیچ زور و فشاری در کار نبوده است. 
امیدوارم همانقدر که از برد لذت می بریم، از باخت منصفانه هم 
ناراحت نشویم. بارها شده که در فدراسیون ها کسی انتخاب 
شده که مورد وثوق من نبوده است ولی باید قبولش کرد. نباید 

کسی یک مجموعه را زیر سوال ببرد. 
نیاز فوتبال به تغییر افکار 

در خصوص برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال و معرفی 
مهدی تاج به عنوان رئیس باید به نکته ای اشاره داشت که 
پیش از این نیز بارها در روزنامه کیهان به آن پرداخته شده 
است. در این باره باید گفت صرف تغییر نام ها و عوض شدن 
شکل و قیافه  آدم ها و... دردی را دوا نمی کند، آنچه که فوتبال  

ما به آن نیاز دارد، تغییر افکار و نگرش هاست.
طی سال های اخیر در مدیریت فوتبال ما افراد زیادی آمده 
و رفته اند، نام های زیادی عوض شده اند، اما مسیر حرکت این 
رشته ، فضا و حال هوای حاکم بر آن، چندان تغییری نکرده 
است، به جاست که همه، به ویژه کسانی که در این باره نقش و 
وظیفه ای تعیین کننده دارند، دست در دست یکدیگر، علی رغم 
اختلاف سلیقه ها و گرایش ها، با محور قرار دادن »منافع ملی«، 
درباره  آینده فوتبال مستعد و پرتوان ایران، بهترین تصمیم را 

بگیرند و نیکو ترین اقدام را انجام دهند. 
تأکید می کنیم و باور داریم که فوتبال ما برای بهتر 
شدن، حرکت کردن در مسیر پیشرفت و کامیابی، امکانات و 
رشته های کافی را در اختیار دارد، باید که مدیریتی توانمند با 
شیوه و روش کارآمد، به میدان آید تا از این امکانات و داشته ها 
در جهت اهداف ملی فوتبال استفاده کند. این کار بدون شک 

سخت است، اما حتماً شدنی است.
امید داریم مدیریت فدراسیون- که امروز این مسئولیت 
به مهدی تاج واگذار شده است- با عملکرد و روش های کارساز 
خود، شخصیت و احترام و جایگاه فوتبال ایران را احیاء کند، 
بدون شک این کار شدنی است. »اقدام و عمل« قاطع و جهادی 

می خواهد.

عابدینی: تخریب رقیب پس از شکست فرهنگ بدی است
عضو مجمع فدراسیون فوتبال می گوید آجورلو از روی عصبانیت درباره شرایط 
مجمع سخن گفته است. امیر عابدینی پس از مجمع فدراسیون فوتبال اظهارکرد: 
مجمع در شرایط خوبی برگزار شد. چون من خودم فکر نمی کردم که یک نفر از 
اعضادر دور اول انتخاب شود و پیش بینی می کردم که انتخابات به دور دوم کشیده 
شود. فکر می کنم انتخابات خیلی صحیح و سالم برگزار شد.او درباره  اینکه گفته 
می شود با عزیزی خادم پیش از انتخابات تماس هایی گرفته شد، گفت: بهتر است 
جنجال درست نکنیم عزیزی خادم که اصلا حق رای نداشت. من فکر می کنم 
صحبت هایی که آقای آجورلو مطرح کردند در عصبانیت بوده و به زودی اصلاح 
می شود. امروز شاهد یکی از سالم ترین انتخاباتی بودیم که انجام شده است.عابدینی 
درباره صحبت های آجورلو هم گفت: فرهنگ ما همین است. وقتی شکست می خوریم 
کاسه کوزه ها را بر سر رقبا می شکنیم. اعضای مجمع جمعه شب جلسه گذاشتند و 
با هم مشورت کردند. ما که نمی توانیم حق مشورت آنها را بگیریم. در این جلسه نه 
کفاشیان بوده و نه وزیر ورزش حضور داشته است. یک نفر شهادت بدهد که معاون 
اول رییس جمهور با اعضای مجمع تماس گرفته است.او در پایان درباره گلایه های 
وزیر ورزش هم گفت: وزیر ورزش گلایه داشتند که فدراسیون قبلی با وزارت تعامل 

نداشته است. البته ایشان گفتند که تعامل باید تعریف شود.
پاسخ اسدی به احتمال حضور در فدراسیون فوتبال جدید

دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا در فدراسیون آینده هم دبیرکل خواهد 
بود، گفت: هر کجا که بتوانم به مملکتم کمک کنم، پیش می آیم و از هیچ کمکی دریغ 
نمی کنم. علیرضا اسدی پس از اتمام انتخابات فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا در 
فدراسیون آینده هم سمت دبیرکلی را خواهد داشت، اظهار کرد: یکی از حقوق رئیس 
فدراسیون فوتبال این است که دبیرکل را با توجه به علایق خودش انتخاب کند و 
کسی نمی تواند این موضوع را از او سلب کند. هر کجا که منافع ملی حکم کند و بتوانم 
کمکی انجام دهم کنار نمی روم و کمک می کنم. دبیر کل فدراسیون فوتبال اضافه کرد: 
خدا را شکر انتخابات بدون حاشیه ای را برگزار کردیم و همه چیز طبق اساسنامه پیش 
رفت. تاج بر اساس اساسنامه با دو سوم آرا انتخاب شد و نیاز به تبصره جدیدی نبود.

ناظر AFC: انتخابات در سلامت کامل برگزار شد
وحید کاردانی، ناظر AFC در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال پس از پایان 
رای گیری با ابراز رضایت از برگزاری این انتخابات گفت: چیزی که من مشاهده کردم 
این بود که انتخابات بسیار شفاف و در فضای دموکراتیک و بدون اینکه تاثیرگذاری 
از جانب شخص یا ارگانی در اعضای مجمع باشد، برگزار شد. در مجموع انتخابات 
در سلامت کامل و با رای اعضای مجمع به سرانجام رسید.وی ادامه داد: بنده این 
وظیفه را ندارم که به ارگان ها و یا اشخاص دیگر سر بزنم و ببینم آیا آنها سفارش یا 
فشاری به اعضای مجمع داشته اند که به افراد خاصی رای بدهند یا خیر. بلکه من با 
کفاشیان و اعضای دیگر مجمع به صورت رندوم صحبت کردم که خوشبختانه همه 
آن ها اذعان داشتند انتخابات در سلامت کامل و بدون اینکه از طرف فرد یا ارگانی 
تحت فشار باشند در این انتخابات حاضر شدند. آن ها تاکید کردند برای رای دادن 
به شخص خاصی به هیچ وجه تحت فشار نبودند.کاردانی خاطرنشان کرد: در پایان 
این مجمع در گزارشی که به AFC ارائه خواهم کرد دو نکته را یادآور می شوم. اول 
اینکه اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران باید بر اساس اساسنامه AFC و فیفا تدوین 
شود. دوم اینکه فدراسیون فوتبال در حال حاضر فاقد یک کمیته یا کمیسیون 

انتخاباتی است تا همانند فیفا برگزاری این گونه انتخابات را بر عهده گیرد.
مظلومی: تاکتیک تیمی تراکتورسازی را می شناسیم

پرویز مظلومی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر تراکتورسازی اظهار 
کرد: حساسیت بازی را همه می دانند. هفته قبل هم گفتم که 4 فینال با بازی حذفی 
داریم اما الان سه فینال دیگر مانده است. امید ما به خدا و هواداران است. امیدوارم 
فردا به ورزشگاه بیایند و ورزشگاه را پر کنند. ما با تیم خوبی بازی داریم. تراکتورسازی 
تیم خوبی است و قلعه نویی هم با این تیم خوب نتیجه گرفته است. ما تاکتیک تیمی 
تراکتور را می شناسیم و امیدواریم با تمرین هایی که انجام دادیم بتوانیم از نقاط ضعف 

حریف استفاده کنیم و نقاط قوت آنها را ببندیم و سه امتیاز را بگیریم. 
اعلام اسامی محرومان هفته بیست ونهم لیگ برتر

کمیته مسابقات سازمان لیگ اسامی محرومان هفته بیست و نهم لیگ برتر را 
اعلام کرد. اسامی محرومان در هفته بیست و نهم لیگ برتر به شرح زیر است:هرایر 
مگویان - یعقوب کریمی )استقلال تهران(،علی شجاعی و  مجید جلالی )سایپا(،رضا 
بهمیی و مهدی اسلامی)استقلال اهواز(، ساسان انصاری)فولاد خوزستان(، محمد 
روشندل و سعید قائدی فر)سپاهان (خوزه ماچادو فیلیپ)صبای قم(،کریم احمدی 
ومجتبی سرآسیابی)مدیر تیم( )پدیده مشهد(، مسعود حسن زاده و علی حمام 
و حسن استکی)مربی( )ذوب آهن اصفهان(، بابک حاتمی )پرسپولیس(، عادل 
باباپور)گسترش فولاد تبریز(.همچنین برابر رای کمیته انضباطی استقلال اهواز 

محروم از حضور تماشاگران است.
چهارمین قهرمانی پیاپی بایرن مونیخ در بوندسلیگا 

هفته سی و سوم رقابت های بوندسلیگا با برگزاری 9 دیدار به صورت همزمان به 
پایان رسید که در یکی از حساس ترین بازی های این هفته بایرن مونیخ در حالی در 
خانه اینگول اشتات به میدان رفت که برای قطعی کردن قهرمانی خود به پیروزی در 
این بازی یا شکست دروتموند در بازی همزمان نیاز داشت.شاگردان پپ گواردیولا که 
بعد از حذف از لیگ قهرمانان اروپا روحیه زیادی نداشتند با تیم اصلی خود در زمین 
حاضر شدند و توانستند در دقیقه 15 با پنالتی روبرت لواندوفسکی به گل برسند. این 
بیست و هشتمین گلی بود که این بازیکن لهستانی در این فصل برای بایرن مونیخ به 
ثمر رساند. همین بازیکن در دقیقه 32 موفق شد گل دوم تیمش را نیز به ثمر برساند 
تا خیال بایرنی ها برای قهرمانی راحت شود.در اواخر نیمه نخست مورتیز هارتمن 
توانست یکی از گل های خورده را پاسخ دهد تا این دیدار در نیمه نخست با برتری 
2 بر یک بایرن مونیخ به پایان برسد. در نیمه دوم نیز اتفاقی رخ نداد تا این دیدار در 
نهایت با برتری 2 بر یک بایرنی ها به پایان برسد. به این ترتیب بایرن مونیخ برای 
بیست و ششمین بار توانست به عنوان قهرمانی در بوندسلیگا دست یابد و همچنان 
پرافتخارترین تیم تاریخ بوندسلیگا لقب گیرد. از سوی دیگر این چهارمین قهرمانی 
متوالی بایرن بود. بایرن در آخرین روزهای حضور گواردیولا باید در فینال جام حذفی 

برابر دورتموند به میدان برود.

حدیث دشت عشق

ایرج عیوضی« به یاد سرلشکر خلبان شهید »
عشق یعنی استخوان و یک پلاک!

شهید »ایرج عیوضی« سال  1332 در  قزوین 
به  دنیا  آمد. سال 1353 برای  خلبانی  بالگرد 
استخدام  شد.  پس از گذراندن دوره  پرواز، رشته 
اختصاصی پرواز با  بالگرد کبری را نیز  با  موفقیت 
پشت  سر گذاشت. نخستین  واحد خدمتی او 
هوانیروز اصفهان بود که »ایرج« در آنجا از خلبانان  
 موفق، توانمند و مسئولیت پذیر به شمار می رفت.

او به حرفه اش علاقه ای  بسیار  داشت. به  راستی  او گمنام، اما آشنای دیرین 
همه  بود. آن  روستاییِ ساده  دل، که  خلبان شجاع، دلیر و بی باک جبهه های  
نبرد  حق علیه  باطل شد. در جبهه، هرگاه  درباره  خانواده  صحبت  می شد 
می گفت: خانواده ام  را  به  اندازه ای دوست  دارم که جای خدا و دفاع  از میهن 
را در دلم  تنگ  نکنند. تیرماه 1361 همراه 4 فروند بالگرد کبری برای پشتیبانی 
از نیروهایی که در خطر پاتک دشمن  بودند به طرف  بصره عراق به پرواز درآمد.  
سرانجام  پس از رشادت های  فراوان در حالی که  حلقه  محاصره  دشمن را  
شکسته بود  بالگردش در شمال شرقی  بصره  آماج  موشک  مالیوتکای ارتش  
بعثی عراق  قرار  گرفت. او همراه  یکی  از خلبانان  غیور، شهید »محمدامین میر 
مراد زهی« در خاک عراق  سقوط کرد و جاودانه شد. پلاک، قسمتی از استخوان 
پا  و تربت مطهر این شهید، پس از گذشت 16سال کشف و در مراسمی  پس از 

تشییع در آرامستان محل تولدش به خاک سپرده شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ادامه تعقیب و گریز در هفته بیست و نهم مسابقات فوتبال لیگ برتر

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )مرحله دوم(

رئیس و قاضی اجرای احکام مدنی 
دادگستری شهرستان بن - کرم شیخ پور

در رابطه با پرونده اجرائی 940201 دادگستری شهرستان بن  به طرفیت خانم فاطمه 
طاووس بندی بردشاهی علیه محمدعلی طاووسی و غیره اموال توقیف شده ذیل متعلق 
به سهم الارث طرفین از طریق مزایده بفروش می رسد و مزایده از مبلغ کارشناسی زیر 
شروع و هرکس بالاترین قیمت را پیشنهاد کند برنده مزایده شناخته خواهد شد و 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم به استثناء مسئولین اجراء و اقربای نسبی و سببی تا 
درجه سوم آزاد است تاریخ مزایده روز چهارشنبه 1395/3/17 ساعت 10/ده صبح بوده 
که در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بن برگزار می گردد و متقاضیان شرکت در 
جلسه می توانند پنج روز قبل از جلسه مزایده از طریق دفتر اجراء در رابطه با چگونگی 
و نحوه اجراء کسب تکلیف نمایند و خریدار بایستی حداقل ده درصد بهای اموال را 
در همان جلسه تودیع و در ظرف ده روز باقیمانده بهای مال را پرداخت نماید در غیر 

اینصورت سپرده تودیع کننده به نفع دولت ضبط و آگهی مجدد صادر خواهد شد.
این آگهی ضمن الصاق در دایره اجراء در معابر عمومی و محل فروش الصاق می شود.

اموال مورد مزایده عبارتند از: 1- یک حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ قریه آزادگان 
پلاک 116/1 واقع در بخش سیزده اصفهان دارای سند شماره 31911 مورخ 1353/8/6 
در دفتر اسناد رسمی 18 داران مشتمل به رهن به مرحوم درویشعلی طاووسی واگذار 
شده که شامل: الف- اراضی موسوم به پمپاژ روستای آزادگان به مساحت تقریبی 41 
جریب و به ارزش 1/640/000/000 ریال ب- اراضی دیم به مساحت تقریبی 45 جریب 
به ارزش 675/000/000 ریال ج- اراضی موسوم به زیر جوی قریه بدون احتساب اشجار 
به ارزش 700/000/000 ریال د- اراضی موسوم به جاخرمن به مساحت تقریبی 800 
متر مربع به ارزش 200/000/000 ریال که مجموع کل یک حبه مشاع ملک مذکور 
به مبلغ 3/215/000/000 ریال برآورد می گردد 2- شش حبه مشاع اراضی معروف 
به مزرعه کشیش به ارزش 100/000/000 ریال که فاقد سند می باشد. 3- عرصه 
ساختمان مسکونی مرحوم درویشعلی به مساحت تقریبی 1600 متر مربع به ارزش 
400/000/000 ریال که فاقد سند می باشد و دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد. 
ارزش مجموع املاک ارزیابی شده در بند 1 و 2 و 3 مبلغ 3/715/000/000 ریال )سه 

میلیارد و هفتصد و پانزده میلیون ریال( می باشد.

)آگهی فقدان مدرک تحصیلی( 
آقای فرشید نونهال فرزند محمود دارای شناسنامه شماره 229 صادره از گرگان 
اظهار می دارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات ایشان که تحت شماره 586 مورخ 

1378/12/16 توسط دانشگاه علم و صنعت ایران صادر گردیده مفقود شده است.
به موجب این آگهی اعلام می دارد که اصل دانشنامه پایان تحصیلات نامبرده ابطال 
شده و از یابنده درخواست می کند مدرک فوق را به اداره فارغ التحصیلان دانشگاه 

علم وصنعت ایران تسلیم یا ارسال نماید.

برگ سبز خودروی وانت دو کابین میتسوبیشی مدل 
1992 به رنگ سفید، به شماره شهربانی 45-675 د53، 
شماره شاسی  DJNK 120 NP00689 و شماره 
موتور  MP 0352 به مالکیت آقای جواد سلطانی، 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروی کامیون آمیکو مدل 1388 به 
رنگ سفید، به شماره شهربانی 45-523 ع 71 
و شماره موتور  9509F031488 و به شماره 
شاسی 1714 به مالکیت آقای جواد سلطانی، 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده 18 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین - 
آذردخت اسماعیلی

به موجب 4135 شماره 1393/11/13 مورخه 1393/11/13 آقای سید انشاءاله بابائی 
چگینی فرزند سیدحسینقلی به شناسنامه 21 صادره از قزوین به آدرس: قزوین 
شهرک عارف کیمیای یک مبلغ 284/639/918 ریال لغایت 1394/9/27 از تاریخ 
مذکور به بعد روزانه به مبلغ 43/617 ریال به بانک مسکن به اضافه حقوق اجرایی به 
صندوق دولت بدهکار می باشند که بر اثر عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجراییه 
به کلاسه 9400869 گردیده که به شرح گزارش مدیون فوق الذکر در آدرس اعلامی 
شناخته نشده اند و ابلاغ میسر نگردیده لذا دایره حقوقی بانک مسکن قزوین به وارده 
شماره 1000764 مورخه 1395/2/13 درخواست ابلاغ اجراییه را از طریق درج در 
جراید را نموده اند با رعایت ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 
مراتب در یک نوبت به عنوان ابلاغ اجراییه چاپ و منتشر خواهد شد و ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و جزء آگهی مزایده آگهی 

دیگری منتشر نخواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی ابلاغ اجرائیه: 95/2/19

شاکی شکوائیه ای به طرفیت متهم مجید کورانی دایر بر ضرب و جرح عمدی تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان بخش عسلویه نموده که جهت رسیدگی به شعبه 101 دادگاه کیفری 
دو شهر عسلویه )101 جزایی سابق( واقع در استان بوشهر - عسلویه ارجاع و به کلاسه 
9409987734600122 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/2/19 و ساعت 9:30 تعیین 
شده است به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر 
عسلویه )101 جزایی سابق( - سکینه شاطری

سند مالکیت )برگ سبز( کامیون کشنده دانگ فنگ 
مدل 1391 به شماره انتظامی 438 ع 79- ایران 19 
شماره موتور ISL3753087680733 و شماره شاسی 
NADG3DV25CH611930 به نام آقای فریبرز 
عزیزی بانسوله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

سند کمپانی، شناسنامه مالکیت سند بنچاق سواری 
دوو سی یلو به شماره پلاک 281 ج 71 ایران - 16 
و به شماره موتور 777081 و به شماره شاسی 
 IR78165012135بنام عادل السعد مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   1395/2/6 مورخه   139560309001000652 شماره  رأی  برابر 
1394114409001000130 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون قربانی فرزند حمزه علی بشماره 
شناسنامه 350 کد ملی 4322183239 صادره از قزوین در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 139/70 مترمربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 خریداری از 
مالک رسمی آقای اسمعیل عبدلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/19        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/3/4
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

پروانه مسئول فنی نوبت صبح و عصر مرکز 
آموزشی درمانی امیرالمومنین)ع( اراک به 
نام دکتر نسرین آذربانی به شماره 34879 
ص/2/93/پ مورخ 1393/7/5 مفقود شده 

است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت وانت مزدا 
دوکابین به شماره انتظامی 118 ق 15 - ایران 83 
شاسی  شماره  و   481447 موتور  شماره 
 84NDPE00392 به مالکیت فرزاد معتضدیان 

مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

احضار متهم از طریق روزنامه
نظر به اینکه آقایان 1- جمیل نصرایی و 2- حسین حیدری 
فرزندان ---- در پرونده کلاسه 940015 به اتهام تخریب و 
فروش مال غیر طرف این بازپرسی تحت تعقیب است و ابلاغ 
احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل آنها ممکن نگردیده. 
بدین وسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری 
مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی 
در شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
سنندج جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شوند در 
صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام 

قانونی معمول خواهد شد.
فریدون رستمی
بازپرس شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب سنندج

آقای عسکر اکبری فرزند ناصر باتوجه به اینکه 
حسب شکایت آقای هادی قطبی، به اتهام 
کلاهبرداری )از طریق ارائه چک سرقتی به عنوان 
چک کارمندی(، تحت تعقیب این دادگاه می باشید 
به واسطه مجهول المکان بودن و به استناد ماده 
180 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 1378 
به شما ابلاغ می گردد که در مورخه 1395/3/26 
ساعت 12 ظهر، در جلسه دادگاه حاضر شوید در 

غیر این صورت تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه سوم 
دادگاه کیفری دو سنندج- میرانی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین
آذردخت اسماعیلی

ششدانگ پلاک 153 فرعی از 3184 اصلی واقع در بخش 4 که ذیل ثبت 97437 دفتر جلد 331 
صفحه 45 به ثبت رسیده است

محدود به حدود ذیل:
شمالا: به طول 7 مترپی به کوچه 8 متری

شرقا: به طول 24 مترپی به دیوار باقیمانده پلاک 152 فرعی
جنوبا: به طول 7 متر به پلاک 49 فرعی

غربا: به طول 23/20 متر به قطعه دوم تفکیکی پلاک 50 باقیمانده
ملکی خانم مهشید رحمنی مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9100091 که طبق صورتمجلس شماره 
279 مورخ 1394/5/14 کارشناس رسمی دادگستری )زیرزمین به عنوان انباری و سالن و طبقه 
همکف پیلوت و چهار واحد بالای آن مسکونی می باشد. ساختمان جنوبی بوده و نماسازی طرف 
کوچه ورق کمپوزیت و طرف حیاط سنگ می باشد. نمای راه پله دیوار سرامیک و دارای آسانسور 
و نماسازی پیلوت سرامیک و کف واحدها پارکت و سرامیک می باشد. پنجره های طرف کوچه 
 پی وی سی و شیشه دو جداره و طرف حیاط فلزی و کابینت واحدها ام دی اف و دارای آب و برق 
و گاز و کولر آبی و پکیج و درب ورودی واحدها ضد سرقت می باشد به نشانی: خ عارف کوچه 
لشگری: برابر اعلام بانک ملک مزبور در ید خریداران قولنامه ای می باشد و نزد شرکت پاد نوین 
بیمه می باشد. پلاکهای فوق طبق اسناد رهنی شماره 35070 مورخه 87/8/25 و 28288 مورخ 
88/11/25 تنظیمی دفترخانه شماره 33 قزوین در رهن بانک اقتصاد نوین می باشد همچنین 
مازاد پلاک مذکور برابر نامه های 200595، 200594،  200593، 200592، مورخ 1391/8/3 
شعبه 2 دادگاه حقوقی قزوین در قید بازداشت است در قبال طلب توسط کارشناس ارزیابی شده 
از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 1395/3/5 در محل اجرای ثبت قزوین از 
طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ 7/250/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود فروش کلا نقدی می باشد بدهی های مربوط به آب 
و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد 
در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین می توانند 
در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت قزوین واقع در خیابان پادگان اداره ثبت 

اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 1395/2/19

شماره  دادنامه  طی  می دارد  اعلام  بدینوسیله 
9409978712201322 مورخ 1394/12/5 صادره از شعبه 
دوم دادگاه انقلاب اسلامی سنندج آقای یداله کریمی فرزند 
عبداله در پرونده کلاسه 940961 به اتهام حمل و نگهداری 
تجهیزات دریافت ازماهواره محاکمه شده علاوه بر حکم به ضبط 
مکشوفات و همچنین ضبط وسیله نقلیه خودروی نیسان به 
شماره انتظامی 51-956 پ 52 مورد استفاده در قاچاق به نفع 
دولت متهم ردیف اول )ادیب شاه محمدنژاد فرزند بشیر را به 
تحمل شش ماه حبس و ردیف دوم )یداله کریمی فرزند عبداله( 
را به تحمل دو سال حبس تعزیری و همچنین بالمناصفه به 
پرداخت 982/025/988 ریال جزای نقدی معادل شش برابر 
ارزش مکشوفات با احتساب ایام بازداشت قبلی برای متهم 
ردیف اول محکوم می نماید. رأی صادره نسبت به متهم ردیف 
اول حضوری و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ تجدید 
نظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان کردستان می باشد. اما 
نسبت به متهم ردیف دوم غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه و پس از سپری شدن مدت 
واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی درمحاکم 
محترم تجدید نظر استان کردستان می باشد لذا مراتب برای 

یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد.

دفتر شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی سنندج

چون آقای بهنام مهر مالک کامیون کشنده بنز مدل 1384 بشماره انتظامی 
956 ع94- ایران19 با شماره شاسی NAB9340325A985133 و شماره 
موتور 54194600367614 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای صدور سند 
المثنی نموده است. لذا چنانچه هر گونه ادعایی در مورد خودروی مذکور 
وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک 
کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 

جاده ساوه مراجعه نمایند.

ابلاغ اخطاریه
خانم مریم فروتن

آدرس: فعلا مجهول المکان
طبق محتویات پرونده ثبتی پلاک 3677 و 3678 بخش یک بهبهان، 
ثمنیه اعیانی 16 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ پلاک فوق الذکر 
متعلق به شما می باشد که طبق گزارش کارشناس منتخب این اداره 
بهاء اعیانی مقدار سهم شما مبلغ 2/500/000ریال می باشد که از 
طرف آقایان مجید، وحید و فرید دهدشتی پرداخت گردیده و نزد 
این اداره به ودیعه گذارده شده است. لذا جهت اخذ سپرده مذکور به 
این اداره مراجعه نمایید و در صورتی که مدعی تضییع حقوق خود 
در این خصوص می باشید ظرف مدت یک ماه پس از انتشار آگهی 
می توانید به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و گواهی طرح دعوی 
خود را به این اداره ارائه نمایید. در غیر این صورت، پس از انقضاء 

مهلت قانونی برابر مقررات اقدام خواهد شد.
اکبر افشین- رئیس ثبت بهبهان 8/35م/الف

ابلاغ اخطاریه
خانم مریم فروتن

آدرس: فعلا مجهول المکان
طبق محتویات پرونده ثبتی پلاک 3676 بخش یک بهبهان، 
ثمنیه اعیانی چهار سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ پلاک 
فوق الذکر متعلق به شما می باشد که طبق گزارش کارشناس 
منتخب این اداره پلاک مزبور دارای اعیانی گچ و سنگی 
قدیمی، کلنگی و مخروبه بوده و فاقد هرگونه ارزش ریالی 
می باشد لذا در صورتی که مدعی تضییع حقوق خود در این 
خصوص می باشید ظرف مدت یک ماه پس از انتشار آگهی 
می توانید به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و گواهی طرح 
دعوی خود را به این اداره ارائه نمایید. در غیر این صورت، پس 

از انقضاء مهلت قانونی برابر مقررات اقدام خواهد شد.
اکبر افشین- رئیس ثبت بهبهان 8/36م/الف

سایهکدامتیمرویجامقهرمانیمیافتد؟

اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به کسب سهمیه المپیک توسط حمید سوریان پرداخت.
اتحادیه جهانی کشتی پس از کسب سهمیه المپیک توسط حمید سوریان نوشت: حمید سوریان، قهرمان جهان و المپیک 
با چهار پیروزی با ضربه فنی بلیت خود را برای بازی های المپیک ریو 2016 تثبیت کرد.سوریان پس از کسب سهمیه المپیک 
به سایت اتحادیه جهانی گفت: از اینکه سرانجام موفق به کسب سهمیه برای بازی های المپیک شدم احساس خوبی دارم، اما 
حالا هدف من مدال طلا در المپیک ریو است.دارنده شش مدال طلای جهان در مسابقات قزاقستان و مغولستان موفق به 
کسب سهمیه نشد. او در این باره گفت: من کمی مشکل کم کردن وزن داشتم، اما بازی های المپیک انگیزه و حرکت دهنده 

من بود و می دانستم که باید سرانجام در اینجا سهمیه را بگیرم.
سوریان شروع طوفانی داشت و مقابل ایوان لیزاتوویچ از کرواسی که مدال برنز اروپا را در کارنامه داشت، به سختی 
شکست داد و سپس اریک ویس از آلمان را مانند حریف قبلی در حدود یک دقیقه مغلوب کرد.سوریان در مسیر رسیدن به 
بلیت المپیک دیمیتری تسیم بالیوک از اوکراین و دارنده مدال برنز اروپا را با پشت به زمین زد و با دو بارانداز در یک دقیقه 
و 25 ثانیه نتیجه  را هشت بر صفر کرد.با این پیروزی سوریان او برای سومین بار جواز حضور در المپیک را گرفت و باعث 
شد ایران هر 12 سهمیه کشتی مردان را به دست آورد.در مسابقه فینال نیز سوریان مقابل جسی تیلکه از آمریکا اجازه عرض 

اندام نداد و برنده مدال برنز جایزه بزرگ باکو را با خاک کردن و سه بارانداز در 36 ثانیه ضربه فنی کرد.

اتحادیه جهانی کشتی تحت تاثیر المپیکی شدن ملی پوش ایران
سوریان: از حالا هدفم طلای المپیک است

*دور جدید تمرینات تیم ملی بوکس از دیروز  با حضور 13 بوکسور در سالن شماره 9 مجموعه ورزشی انقلاب آغاز 
شد.مشتزنان ایران از دیروز تا زمان اعزام به رقابت های جهانی کسب سهمیه المپیک بطور مداوم در اردو حضور خواهند 
داشت.تیم ملی بوکس ایران خود را برای حضور در رقابت های کسب سهمیه المپیک که 18 خرداد ماه در باکو آذربایجان 

برگزار خواهد شد آماده می کند.
* سعید ملایی جودوکار المپیکی ایران که برای ارتقای جایگاه خود در رنکینگ جهانی عازم رقابت های جودوی 
گرنداسلم باکو شده است در اولین مبارزه خود در این رقابت ها به مصاف ضیا نمازاف از آذربایجان رفت و در مدت 
زمان 4 دقیقه و 32 ثانیه ضربه فنی شد و از دور رقابت ها کنار رفت.پیش از این و در روز نخست این رقابت ها 
نیز علیرضا خجسته دیگر جودوکار المپیکی ایران در وزن 66- کیلوگرم با باخت مقابل حریفی از استرالیا از دور 
رقابت ها کنار رفت تا به این ترتیب شانس کسب چهارمین سهمیه المپیک برای ایران توسط سعید مرادی در 

وزن 90- کیلوگرم از بین برود.
*احسان حدادی که قرار است برای برگزاری اردوی خود به آلمان برود، تا پایان مسابقاتش در المپیک به ایران باز نخواهد 
گشت. حدادی بین روزهای 20 تا 25 اردیبهشت راهی آلمان می شود و تا المپیک در اردوی خارج از کشور به سر خواهد برد. 
بدین ترتیب او تا زمان برگزاری بازی های المپیک به ایران بازنمی گردد و از همان جا راهی ریو می شود.ضمن اینکه بوخونسوف 

مربی وی  نیز هم اکنون در روسیه است و قرار شده از همان جا به آلمان برود و کنار حدادی باشد.

خواندنی از ورزش ایران

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1281312340241651. استقلال تهران

281312330141651 2. استقلال خوزستان

28149544311351 3. پرسپولیس

281112535251045 4. تراکتورسازی

2812972820845 5. نفت تهران

281013535231243 6. ذوب آهن

2891362822640 7. صبای قم

28108103327638 8. گسترش فولاد

2881462927238 9. سپاهان

436-28106122630 10. سایپا

636-2899102834 11. پدیده

1034-2897122434 12. فولاد

1026-1328511122232. ملوان انزلی 

1124-2866162031 14. سیاه جامگان

1222-28410142234 15. راه آهن

3613-2827191551 16. استقلال اهواز

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

هفته بیست و نهم مسابقات فوتبال لیگ برتر 
باشگاه های کشور در حالی امروز برگزار می شود که دو 
تیم تبریزی و یک تیم مشهدی نقش تعیین کننده ای در 

مشخص کردن مدعی اول قهرمانی لیگ خواهند داشت.
هفته  بیست و نهم و ماقبل پایانی لیگ برتر فو تبا ل ایران، 
امروز با برگزاری هشت دیدار به صورت همزمان در شهرهای 
مختلف ایران پیگیری می شود. با توجه به نزدیکی امتیازات در 
بالا و پایین جدول رده بندی دیدارهای این هفته  می تواند تا حد 
زیادی تکلیف تیم های سقوط کننده و یا قهرمان لیگ برتر را 

مشخص کند.
بدون شک یکی از مهمترین و جذاب ترین دیدارهای امروز 
تقابل تیم های استقلال و تراکتورسازی تبریز است؛جائیکه امیر 
قلعه نویی و استقلال یک بار دیگر به هم رسیدند. این بار شرایط 
با دفعات قبل بسیار متفاوت است و تا حدی سرنوشت قهرمانی 
آبی پوشان پایتخت در دستان قلعه نویی و شاگردانش است. 
استقلال پس از بازگشت دوباره به صدر جدول با یک روحیه 
عالی به مصاف تراکتورسازی خواهد آمد و شاگردان مظلومی 
خوب می دانند کوچک ترین لغزش در این بازی شاید به قیمت از 
دست دادن قهرمانی تمام شود. در طرف مقابل تیم تبریزی بعد از 
صعود مقتدرانه در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا حالا در لیگ 
به دنبال کسب مقام چهارمی است تا شاید با قهرمانی استقلال در 
جام حذفی بتواند سهمیه حضور در دوره بعد لیگ قهرمانان آسیا 
را به دست بیاورد. جدا از این موارد دیدار استقلال و تراکتورسازی 

برای قلعه نویی یک دیدار حیثیتی نیز به حساب می آید.
ـ پرسپولیس گسترش فولاد تبریز ـ

پرسپولیس بعد از سال ها این شرایط را با سرمربی کروات 
خود پیدا کرده که بار دیگر قهرمان لیگ شود. این تیم  تا قبل 
از هفته بیست وهشتم به خاطر چند برد پیاپی از جمله برتری در 
دربی 82، شانس اول قهرمانی لیگ بود، اما یک شکست تلخ و 
بی موقع باعث سقوط این تیم به رده سوم جدول شد تا هوادارانش 
بیش از هر زمان دیگری حسرت بخورند. پرسپولیس برای ماندن 
در کورس قهرمانی چاره ای جز کسب سه امتیاز از بازی سخت 
خود مقابل گسترش ندارد. به خلاف پرسپولیس سه امتیاز این 
دیدار برای گسترش فولاد چندان مهم نیست چرا که این تیم 

شانسی برای قرار گرفتن در بین چهار تیم اول جدول ندارد.
پدیده خراسان- استقلال خوزستان 

هواداران استقلال و پرسپولیس این هفته نیم نگاهی هم به 
بازی پدیده- استقلال خوزستان دارند، جایی که شاگردان عبدالله  

ویسی در صورت کسب پیروزی و توقف سرخابی مقابل حریفان 
تبریزی شان، می توانند با کمال آرامش و به تنهایی به صدر جدول 
برسند. مسئولان باشگاه پدیده در آستانه این دیدار تصمیم به 
تمدید قرارداد رضا مهاجری گرفتند تا به نوعی به سرمربی و 
بازیکنان تیم شان انگیزه ببخشند. بدون تردید شاگردان مهاجری 
برای ماندن در تیم شان باید در بازی های آینده عملکرد خوبی 
داشته باشند و این موضوع کار ویسی و شاگردانش را سخت 

خواهد کرد.
اما در سایر دیدارهای امروز و پس از سقوط استقلال اهواز 
رقابت در انتهای جدول بین سه تیم راه آهن تهران، سیاه جامگان 
مشهد و ملوان بندرانزلی تنگاتنگ است و چه بسا همین امروز 
تکلیف دو تیم دیگر که باید با لیگ برتر وداع کنند مشخص 
خواهد شد. در اصفهان تیم ذوب آهن پس از نمایش خیره 
کننده اش در آسیا میزبان سیاه جامگان مشهد است،ملوان در 
حضور پرشور تماشاگرانش به مصاف یاران دایی می رود.پیروزی 
ملوان مقابل صبا و توقف سیاه جامگان مقابل ذوب آهن حکم به 
بقای این تیم شمالی در لیگ برتر می دهد. راه آهن هم که کمترین 
شانس را نسبت به سیاه جامگان و ملوان در لیگ برتر داراست امید 
کمی دارد تا با غلبه بر سپاهان و اما و اگرهای فراوان امیدهای 

خود را  برای بقا در لیگ برتر را زنده نگه دارد.
در دو دیدار دیگر این هفته نفت در ورزشگاه تختی تهران 
میزبان فولاد خوزستان است و تیم سقوط کرده استقلال اهواز در 
ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف تیم بدون مربی سایپا می رود. تمامی 

مسابقات امروز به طور همزمان و از ساعت 18 برگزار خواهد شد.


